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AKP'li vekil tartışmalara ne dedi

Aydın Ünal, ABD’de Reza Zarrab davası üzerinden FETÖ’cüleri uyarması bugün
görülen Reza Zarrab davasının da gündemindeydi...

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın eski metin yazarı ve AKP Ankara Milletvekili Aydın Ünal, ABD’de Reza Zarrab davası
üzerinden FETÖ’cüleri uyarması bugün görülen Reza Zarrab davasının da gündemindeydi.

Aydın Ünal yazısında, “Bazı Fetullahçıların yaşaması ne Fetullah Gülen’in, ne de ABD istihbaratının işine gelir. Yargı
tiyatrosu üzerinden operasyon çekeceğinize, yaklaşmakta olan yargısız örgüt infazlarına hazırlansanız iyi edersiniz”
ifadelerini kullanmıştı.

Zarrab davasında gündeme gelen bu durumun ardından, ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan bir yetkili, davayı en başından bu
yana takip eden ABD’li muhabir Adam Klasfeld’e kısa bir açıklamada bulundu.

Klasfeld, ABD'li yetkilinin ismini vermezken, kendisine yapılan açıklama şöyle:
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BHARARA'DAN PAYLAŞIM

Ünal’ın yazısının İngilizceye de çevrilmesinin ardından Reza Zarrab davasını başlatan savcı Preth Bharara da Twitter
hesabından yazıya tepki gösterdi. Bharara yazının İngilizce çevirisini paylaşarak “Bayanlar baylar, Erdoğan’ın Milletvekili
sürgündeki gazeteciler için yargısız infaz istedi” dedi.



ÜNAL’DAN YANIT

AKP’li Ünal da Yeni Şafak’taki bugünkü köşesinde yazısı hakkında çıkan tartışmalara yanıt verdi.

Ünal “Son günlerde Fetullahçılar arasında çok okunan bir yazarım. Bunu, verdikleri tepkilerden anlıyorum” dedikten
sonra “Yazılarımı okuyup, önce çarpıtıyor, sonra çarpıtılmış şekilde İngilizce, Almanca, Fransızca, Arapça ya da başka
dillerde dünyaya ve kendi tabanlarına servis ediyorlar. Örneğin son yazımda FETÖ’de ‘örgüt içi infazların’ kaçınılmaz
olduğunu yazmıştım. Bunu, ‘yargısız infaz’ olarak çarpıttılar, İngilizceye çevirdiler ve bu yalanı servis ettiler” ifadelerini
kullandı.

“DEVREYE KORKUTMA GİRER”

Ünal yazısını şöyle sürdürdü:

“Nev York’taki Fetullahçı dava tiyatrosu fiyaskoya doğru hızla ilerlerken, ‘yiyiciler’, ‘sürünenleri’ bir arada tutmak ve isyanı
önlemek için yeni taktikler üretmek zorundalar. Bu aşamadan sonra, ‘müjde, muştu, dava, fedakarlık, Cennet’in tapusu’
gibi boş kavramların da, rüyaların da tabanı avutması mümkün değil. Terör örgütlerinde, böyle durumlarda devreye
‘korkutma’ girer. PKK 40 yıldır ayaktaysa, bunu en çok da ‘korkutmaya’ ve korkutmanın somut neticesi olan ‘örgüt içi
infazlara’ borçludur.”

“MUTLAKA ‘ÖRGÜT İÇİ İNFAZLARLA’ YAPACAKTIR”

PKK içindeki infazları anlatan AKP’li Ünal şu satırları yazdı:

“PKK’ya yönelik en küçük bir sorgulamanın ‘ihanet’ anlamına geleceğini ve sonucunun da ‘örgüt içi infaz’ olacağını
herkes biliyor ve dağdaki teröristten Meclis’teki uzantılarına kadar herkes konuşurken korku altında dikkatli konuşuyor.

FETÖ de, bir terör örgütü olarak, işte bu yol ayrımına geldi. Örgüt kendisini korumak, ayakta kalmak, nefes almak istiyorsa,
tabanını korkutacak, bunu da mutlaka ‘örgüt içi infazlarla’ yapacaktır.

‘Örgüt içi infazların’ sadece FETÖ’nün ‘sürünenler’ kolunu değil, aynı zamanda ‘yiyiciler’ kolunu da hedef alacağını tahmin
etmek güç değil. Örgütü sorgulamak kadar, örgütün mahrem bilgilerine sahip olmak da örgüt üyeleri için tehlike teşkil
edecektir.

Şu aşamadan itibaren FETÖ’nün hiçbir elemanı güven içinde değil. Hiç boşuna çarpıtmayın bu ifademi: Haşa, ‘yargısız
infazdan’ bahsetmiyorum; tehdit, örgüt elebaşından ve onun tasmasını tutan istihbarat örgütü/örgütlerinden gelecektir.

‘Nihat Avni’ mi, ‘Suat Avni’ mi, adı her neyse, Fetullahçılar arasında da muteber bir sosyal medya operasyon ajanı ‘korkma,
titre’ diye yazıp duruyordu ya… Keser döndü, sap döndü, hesap döndü.

‘Korkma, titre’ ey Fetullahçı okuyucum! Çünkü ancak korkmayıp titrersen kendine gelebilirsin; kendine gelebilirsen, hem
Fetullahçılıkla kaybettiğin ahiretini ve imanını kazanabilir, hem de örgütün tehdidinden kurtulup hayatta kalabilirsin.”
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